[circa  I20O.~\ 
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[50]  Notum  sit  cuntis  Christ!  fidelibus  quod  ego  Johannes  de 
Melsa  concessi  et  hac  mea  present!  carta  confirmaui  deo  et  sancti- 
monialibus  de  Ormesby  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis  libere 
quiete  bene  et  in  pace  possidendam  imperpetuum  omnem  donacionem 
quam  Willelmus  filius  Gerardi  de  Spaldingtona  dedit  eis  cum  filia 
sua  scilicet  unam  bouatam  terre  in  territorio  eiusdem  Spaldingtone 
cum  omnibus  que  ad  ea  [sic]  pertinent  in  omnibus  locis  et  preterea 
donacionem  quam  dedit  eis  in  Spaldingholm  et  comunam  [sic]  in 
campis  et  pratis  moris  et  nemoribus  aquis  mariscis  humidis  et  siccis 
et  in  ceteris  omnibus  que  in  carta  eiusdem  Willelmi  continentur  pro 
salute  anime  mee  et  meorum  et  patris  mei  et  matris  mee  et  omnium 
fidelium  et  warantizabo  eis  erga  omnes  homines  f  Hiis  testibus 
magistro  Gilberto  de  Sempyngham  Albino  et  Roberto  canonicis 
eiusdem  Serlone  de  Hecfeld  Hugone  de  Coleuila  Roberto  de 
Wathsand  Willelmo  et  Herueio  et  Waltero  atque  Roberto  pueris 
magistri  Gilbert!  Waltero  de  Wartre  Roberto  de  Ormesby 
Galfrido  Musteil. 

[51]  Sciant  omnes  tam  futuri  quam  presentes  quod  ego 
Willelmus  filius  Gerardi  de  Spaldingtona  dedi  concessi  et  hac 
presenti  carta  mea  confirmaui  deo  beate  Marie  et  sanctimonialibus 
de  Ormesby  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis  unam  bouatam  terre 
in  territorio  de  Spaldingtona  quam  excepi  de  meo  domenio  [sic]  et 
mensuraui  ac  tradidi  eis  in  quatuor  quarterns  in  campo  predicte 
Spaldingtone  Scilicet  apud  Syinestibusc  unam  sellionem  et  versus 
occidentem  apud  Redlandes  unam  sellionem  et  apud  viam  ecclesie 
versus  aquilonem  [unam  sellionem]  et  unam  sellionem  super 
Gosholmmor  latitudinis  sex  percatarum  et  quarterii  unius  percate 
ab  uno  capite  ad  aliud  et  super  Calmaremor  latitudinis  unius 
parcate  et  dimidii  ab  uno  capite  ad  aliud  et  apud  Sinderlandes 
latitudinis  iii  percatarum  et  ad  caput  earum  tantum  prati  quantum 
pertinet  ad  unam  bouatam  plenarie  ex  ilia  parte  ville  scilicet  ex 
aquilonari  parte  de  Rederdic  et  apud  Sudestesengdailes  latitudinis 
ii  percatarum  et  dimidii  est  et  west  et  ad  caput  eiusdem  latitudinis 
pratum  quanto  longius  falcari  potest  et  super  Berewic  iiii  percatarum 
latitudinis  ab  Haya  ad  Houedland  et  apud  Lanwellehilles  ii 
percatarum  latitudinis  a  Berewic  ad  Um  [sic]  houeland  et  apud 
Westredaile  in  Westbroc  iii  percatarum  ab  Haya  ad  Houeland  et 
apud  meridianam  partem  de  Bonnelandes  ii  percatarum  latitudinis 
ab  Houeland  a  [sic]  fossatam  [sic]  et  ad  occidentalem  partem  de 
Bonneland  quantum  pertinet  ad  meas  sex  bouatas  ab  occidente 
eiusdem  Bonneland  ad  fossatam  Et  preter  hanc  bouatam  dedi 
eis  apud  Westrebroc  iuxta  tres  percatas  predictas  latitudinis  ab